

آینة



جنگ به زیان ترامپ است

● علی بیگدلی: آمریکایی‌ها تجربه تلخی از تهاجم به کشورهای منطقه داشته‌اند. حمله آنها به افغانستان، عراق و بعدها سوریه ناموفق بوده است. اکنون که ترامپ در آستانه انتخابات ۲۰۲۰ است، قاعدتا نباید دست به یک قمار خطرناک بزند که روی آینده ریاست‌جمهوری او تأثیر منفی خواهد داشت. با توجه به مجموعه نشانه‌هایی که به وجود آمده، احتمال جنگ در شرایط فعلی خیلی کم است؛ مگر اینکه حادثه پیش‌بینی‌نشده تا حدودی به وجود آمد؛ اما پیداست که آمریکا نمی‌خواهد دست به چنین اقدامی بزند. از طرفی آنچه ترامپ را بیشتر برای حمله به ایران تحت فشار قرار می‌دهد، همکاران تندرو و افراطی‌اش در کاخ سفید هستند. همچنین عربستان سعودی و اسرائیل که برای رویارویی خیال‌پردازی‌ها کرده‌اند، توانایی حمله به ایران را به طور مستقل ندارند. درحقیقت مسئله ایران و آمریکا پیچیده‌تر شده و همین پیچیدگی است که می‌تواند موجب نگرانی شود. باید تلاش ما در این مسیر باشد که هر لحظه شرایط را کنترل کرده و مهار اتفاقات را در دست داشته باشیم و با کنترل شرایط است که می‌توانیم امنیت اقتصادی و اجتماعی‌مان را حفظ و تقویت کنیم.

ایران در

ایران تن به اصلاح برجام نخواهد داد

● محمد صدر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: در راستای کاهش فشارهای آمریکا، ایران هم‌اکنون در حال انجام برخی اقدامات است؛ سفرهای اخیر آقای ظریف به روسیه، چین، هند و ژاپن در همین زمینه قابل ارزیابی است. تلاش برای تقویت روابط با اروپایی‌ها و کشورهای همسایه همین‌طور است. بسیاری از کشورهای جهان مواضع ایران را پذیرفته‌اند و تأیید می‌کنند که ایران به تعهدات برجامی خود عمل کرده است و این آمریکا بوده است که از تعهدات خود خارج شده است؛ بنابراین تا زمانی که ترامپ ثابت نکند که طرف قابل اطمینانی برای مذاکره است، مذاکره با آمریکا کار عملکرد نخواهد بود... تصمیمات آینده‌ایان به عملکرد کشورهای باقی‌مانده در برجام بستگی دارد؛ همه این کشورها در مباحثات و بیانیه‌های خود پایبندی ایران به تعهداتش را تأیید می‌کنند؛ بنابراین ایران منتظر است که طرف‌های دیگر برجام به تعهدات خود عمل کنند و خسارت‌های ناشی از خروج آمریکا از برجام را جبران کنند. اگر این کشورها بتوانند روابط تجاری و بانکی خود با ایران را برقرار کنند، طبیعی است که ایران به تعهدات برجامی خود پایبند خواهد ماند.

ایران

اختیارات ریاست‌جمهوری کافی نیست

● ابراهیم امینی، حقوق‌دان، نظام‌کنونی ما یک نظام نیمه‌ریاستی و نیمه‌پارلمانی است. اگر بخواهیم نظام‌مان را پارلمانی کنیم، از مردم‌سالاری فاصله می‌گیریم. دلپیش این است که می‌توان انتخابات مجلس را با اِزارهایی مانند نظارت استصوابی موجود تا حدودی مهندسی کرد. ممکن است افرادی در فهرست کاندیداهای حوزه‌های انتخابیه معرفی شوند که هیچ‌کدام قائل به مردم‌سالاری نباشند. تصور کنید که همین افراد بخواهند رئیس دولت را انتخاب کنند، واضح است در دنیا اگر در جاهایی به این شیوه مملکت‌شان را اداره می‌کردند، از شیوه پارلمانی گرایش پیدا کردند به شیوه ریاستی یا شیوه نیمه‌ریاستی – نیمه‌پارلمانی که رئیس‌جمهوری با آرای مستقیم مردم انتخاب می‌شود. مثلاً سیستم انتخاباتی ترکیه تا چند دوره پیش پارلمانی بود؛ اما دو دوره است که قانون را تغییر داده‌اند و رئیس‌جمهوری با رأی مستقیم مردم انتخاب می‌شود؛ بنابراین تبدیل‌شدن به نظام پارلمانی در جامعه ما نوعی عقبگرد تلقی می‌شود.

شرق: رئیس قوه قضائیه با بیان این‌ جمله که «ما رسانه‌ها را همکاران خود در اجرای عدالت می‌بینیم، نه در مقابل خود»، گفت: شورای عالی امنیت ملی موظف است مصوبات مربوط به مطبوعات را به همه رسانه‌ها به نحو مقتضی ابلاغ کند و در مقابل، رسانه‌ها نیز برای حفظ امنیت کشور موظف به رعایت آنها هستند. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در دیدار مدیران مسئول خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها، نشریات و پایگاه‌های خبری، با ابراز امیدواری نسبت به تداوم این ارتباط تصریح کرد: رفع ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی، قانون‌مداری، مبارزه با فساد، حفظ و ارتقای امنیت ملی، افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن، حفظ و ارتقای سرمایه اجتماعی به‌ عنوان مهم‌ترین مؤلفه قدرت و اقتدار کشور، ایجاد نفرت عمومی نسبت به جرم و جنایت در جامعه و فضاسازی برای نشان‌دادن هزینه‌های سنگین ارتکاب جرم، نظم اجتماعی، امنیت ملی و عدالت اجتماعی از جمله موضوعات و دغدغه‌های مشترک رسانه‌ها و دستگاه قضائی هستند. رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم تهیه بیوست‌های رسانه‌ای، به‌ویژه در زمینه پرونده‌های ملی با رویکرد اقناع افکار عمومی، کار تبیینی، توجیهی و اقناعی از سوی قوه قضائیه را بسیار مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: ما رسانه‌ها را همکاران خود در اجرای عدالت می‌بینیم، نه در مقابل خود. همچنین خود را بی‌نیاز از نقد رسانه‌ای نمی‌دانیم زیرا نقد سازنده و منصفانه، زمینه‌ساز اجرای عدالت در جامعه است. این اطمینان را به رسانه‌ها می‌دهم که مجموعه دستگاه قضائی از نقد منصفانه استقبال می‌کند و آن را در جهت رفع آسیب‌ها می‌داند.

اعلام رضایت دستگاه قضائی در برخی پرونده‌های مطبوعاتی

رئیس‌ی درباره اعلام رضایت دستگاه قضائی در برخی پرونده‌های مطبوعاتی که از سوی یکی از مدیران مسئول مطرح شد، اظهار کرد: اگر رسانه‌ای صرفاً به دلیل انتقاد از دستگاه قضائیی تحت پیکرد قرار گرفته باشد، ما گذشت می‌کنیم. در مواردی هم که شاکي خصوصی وجود دارد، همانند سایر پرونده‌ها تلاش خود را برای اخذ رضایت به کار می‌گیریم. اما به‌هیچ‌وجه در مواردی که بحث نظام مطرح است نمی‌توانیم از حق نظام عبور کنیم. رئیس قوه قضائیه افزود: تأکید ما این است که مسائل و اختلافات رسانه‌ها با مردم در مواردی که بحث نظام مطرح نیست، به صورت درون‌صنفی و با ریش‌سفیدی و کدخدামنشی حل‌وفصل شود تا پرونده به دادگستری و دادسرا کشیده نشود.

حفظ آزادی رسانه در گرو رعایت خط قرمزهای قانونی

رئیس‌ی در ادامه، حفظ آزادی رسانه و مطبوعات را در گرو رعایت خط قرمزهای قانونی دانست و افزود: این از پرکرات انقلاب اسلامی و خون شهدا است که امروز از موهبت آزادی بیان، قلم، تفکر و اندیشه صورت درون‌صنفی و با ریش‌سفیدی و کدخدامنشی حل‌وفصل شود تا پرونده به دادگستری و دادسرا کشیده نشود.

شرق: آیا جریان سوم سیاسی در کشور می‌تواند از درون اصولگرایی برخیزد؟ اصولگرایی اصلاح‌شده یا نواصولگرایی‌ای که محمدمباقر قالیباف و یارانش نویدش را می‌دهند، می‌تواند پرچم‌دار جریان سوم باشد؟ اصلاً آیا نواصولگرایی شاخص‌های برای جریان سوم‌شدن دارد؟ بعید است این‌گونه شود؛ نه خود باقر قالیباف تمایلی دارد مانند محمود احمدی‌نژاد از ریشه‌های اصولگرایی خود‌کنده شود یا حداقل آنها را نفی کند و نه جریان اصولگرایی، با وجود اینکه در بزنگاه انتخابات سر شهردار سابق تهران را بی‌کلاه می‌گذارد، تمایل به طرد او دارد. به نظر می‌رسد ایده نواصولگرایی که حامیان قالیباف طرح کرده‌اند، بیشتر شبیه نوعی شوخی درون‌گروهی یا بازی سیاسی درون‌جریانی برای رسیدن به سهمی بیشتر از کیک قدرت است. چیزهایی هم که اکنون به‌عنوان شاخص‌ها و اهداف نواصولگرایی مطرح کرده‌اند، بیشتر شعارگونه است و در عمل تفاوتی میان کنش حامیان قالیباف و هم‌کیشان اصولگرای آنها مشاهده نشده است. این در حالی است که جریان سوم در حقیقت نفی دو جریان اصلی سیاسی پیش از خود است؛ ادعایی که حداقل احمدی‌نژاد‌ها دارند؛ اگرچه آنها دو جریان موجود را یکی می‌دانند و معتقدند خودشان جریان دوم‌اند.

سیاست

رئیس قوه قضائیه :

از آزادی مطبوعات حمایت می‌کنیم



علی، رهبری ایران، آذر فارسی

توقیف ۲ماهه رسانه‌های متخلف

غلامحسین اسماعیلی در نشست اصحاب رسانه با رئیس قوه قضائیه، با اشاره به بحث توقیف مطبوعات افزود: تبصره ۲ ماده ۵ قانون مطبوعات صراحت دارد که مصوبات شورای‌عالی امنیت ملی برای مطبوعات لازم‌الاجتماع است و در صورت تخلف، دادگاه می‌تواند نشریه متخلف را موقتاً تا دو ماه توقیف کند. او تصریح کرد: ابلاغ این مصوبه به قوه قضائیه نیست؛ بلکه با شورای‌عالی امنیت ملی و حسب مورد با وزارت ارشاد است؛ بنابراین ما در قوه قضائیه تکلیفی درباره این مصوبه نداریم.سخنگوی دستگاه قضا تصریح کرد: براساس این توقیف یک نشریه به سبب تخلف از مصوبه شورای‌عالی امنیت ملی، موقت است و سقف این توقیف نیز در قانون جدید دو ماه در نظر گرفته شده است. اسماعیلی بیان داشت: درباره نشریه صدا نیز قرار ضمن اتفاق رخ داده؛ بنابراین این نشریه رفع توقیف خواهد شد و به حیات خود ادامه می‌دهد؛ البته رسیدگی به تخلفات آن در دادگاه و با حضور هیئت منصفه انجام خواهد شد. او با بیان اینکه شورای نگهبان الزام قاضی به متابعت از نظر هیئت‌منصفه را غیرشرعی می‌داند، گفت: باوجوداین در سال‌های اخیر که من در دادگستری تهران حضور داشتم، بیش از ۹۵ درصد، نظرات هیئت‌منصفه را دادگاه مراعات کرده است؛ یعنی مغایرت نظرات هیئت‌منصفه با دادگاه‌ها کمتر از پنج درصد بوده است.سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به موضوع کفالت و پذیرش پروانه نشر که در سخنان مدیران مسئول رسانه‌ها مطرح شد، گفت: این امر یک موضوع حقوقی است، جایی که قرار کفالت است، باید بین کفیل و مکفول‌عنه دو شخص باشد. ما وثیقه را از صاحب وثیقه قبول می‌کنیم؛ اما هیچ‌کس نمی‌تواند کفیل خودش بشود. کاسب هم نمی‌تواند با جواز کسبش کفیل خودش شود؛ اما می‌تواند کفیل دیگری شود؛ بنابراین دارند پروانه نشر نیز نمی‌تواند با پروانه خودش کفالت خودش را بکند؛ اما هرکدام از مدیران مسئول رسانه‌ها با پروانه خود می‌توانند کفالت دیگری را انجام دهند.او با اشاره به اظهارات مدیرمسئول «شرق» درباره بازداشت خبرنگار این روزنامه حین تهیه گزارش در روز کارگر، گفت: درست است، یک نفر در بازداشت است؛ اما بازداشت این فرد ارتباطی با حوزه رسانه ندارد؛ نه بابت مقاله و نه بابت کار رسانه‌ای بوده است؛ بلکه آن فرد به اتهام اقدام علیه امنیت و اخلاล در نظم عمومی در کف خیابان بازداشت شده است. درست است آن فرد شغل رسانه‌ای دارد؛ اما برخوردی که با او شده، هیچ ارتباطی به حوزه رسانه نداشته و براساس گزارش ضابطین پرونده او در مرحله تحقیقات مقدماتی است.

برخورداریم. ما نیز خود را موظف به حمایت از آزادی‌ها از جمله آزادی مطبوعات و رسانه‌ها می‌دانیم و معتقدیم این امر به نفع کشور و مردم عزیزمان است. رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: امروز دشمن در مقابل ما صف‌آرایی کرده است. همان‌گونه که دولت و مجلس در این زمینه وظیفه‌ای بر عهده دارند، دستگاه قضائی و رسانه‌ها نیز باید نقش خود را به درستی ایفا کنند. نقطه مشترک ما با رسانه‌ها در عرصه مقابله با جنگ روانی و رسانه‌ای دشمن این است که نباید اجازه بدهیم

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم. اما این است که در موارد قطعیت و به‌خصوص در پرونده‌هایی که اطلاع‌رسانی آنها الزام قانونی دارد، به نحو اقناعی و تبیینی به اطلاع‌رسانی روند رسیدگی و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

و دستورالعمل‌ها ابلاغ شود. بر همین مبنا شورای عالی امنیت ملی موظف است مصوبات مربوط به مطبوعات را به همه رسانه‌ها به نحو مقتضی ابلاغ کند و در مقابل، رسانه‌ها نیز به‌دلیل حفظ امنیت کشور موظف به رعایت آنها هستند. رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ما برای اجرای قانون و برخورد با افرادی که مرتکب فساد شده‌اند هیچ خط قرمزی نداریم، اظهار کرد: تنها خط قرمز ما، سخن بی‌دلیل و غیرمستند است. در جایی که یک ادعا مستند به ادله و براهین قطعی و محکمه‌پسند باشد، بدون آنکه تحت تأثیر جریان یا نگاه خاصی باشیم به این ادعا رسیدگی خواهیم کرد زیرا معتقدیم در کشوری که برای دوام و قوام آن خون شهدا، اِثار اینثارگران، تلاش مجاهدان و خون دل‌های فراوانی صرف شده است، نباید فساد لانه کند، دست ناپاکان به اموال مردم برسد و متجاسران میدان‌داری کنند. در این زمینه فرقی هم بین دانه ریز و دانه درشت قائل نیستیم و با هر دو قاطعانه برخورد می‌کنیم. رئیس قوه قضائیه در ادامه بر ضرورت حمایت‌های سیاسی و حقوقی از ایرانیان خارج از کشور تأکید کرد و این امر را به سود امنیت ملی و از جمله سیاست‌های کلان نظام برشمرد. رئیس‌ی همچنین با بیان اینکه علاوه بر انعکاس نظرات مسئولان در رسانه‌ها، حرف مردم نیز باید از طریق رسانه‌ها به گوش مسئولان برسد، جریان اطلاع‌رسانی را جاده‌ای دو طرفه توصیف کرد و درباره تلقی جامعه از فساد گفت: تلقی فساد فراگیر در جامعه، امری نادرست و ناشی از تبلیغات گسترده است. اینکه ما مدام از وقوع فساد خبر بدهیم، برای مردم اطمینان‌بخش نیست بلکه اتجایی مردم اطمینان پیدا می‌کنند که از برخورد با مفسدان و اجرای مجازات‌ها خبر بدهیم. لذا قانون نیز تأکید کرده که تا وقتی حکمی قطعی نشد، جزئیات اطلاع‌رسانی نشود. اما بنای ما این است که در موارد قطعیت و به‌خصوص در پرونده‌هایی که اطلاع‌رسانی آنها الزام قانونی دارد، به نحو اقناعی و تبیینی به اطلاع‌رسانی روند رسیدگی و احکام صادره بپردازیم.

اجرای پروژه نامیدسازی از سوی دشمن

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم. اما این است که در موارد قطعیت و به‌خصوص در پرونده‌هایی که اطلاع‌رسانی آنها الزام قانونی دارد، به نحو اقناعی و تبیینی به اطلاع‌رسانی روند رسیدگی و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اجرای پروژه

نامیدسازی از سوی دشمن تصریح کرد: تنها راه مقابله با این پروژه، اقدام و عمل مسئولان و امیدافرتنی و اطمینان‌بخشی رسانه‌هاست. ان‌شاء‌الله با امید به

آینده‌ای بسیار روشن و پشت‌سرگذاشتن همه تنگناهای موجود با تعامل همه بخشی‌ها، هرچه بیشتر به

سمت رضایت‌مند مردم و افزایش اعتماد عمومی به نظام و کارآمدی آن گام برخواهیم داشت.براساس

این گزارش، رئیس قوه قضائیه در این دیدار به مدت دو ساعت ششونده دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات مدیران

روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها بود که نشان از بازشدن در دفتر رئیس قوه قضائیه به سوی اهالی رسانه بعد از

سال‌های دراز بود و با واکنش مثبتی از سوی رسانه‌ها مواجه شده است.

افراد یا با بیان و رفتار و قلم خود، پیام‌ها و سیگنال‌هایی ارسال کنند که موجب امیدواری و طمع دشمن شوند.

توقیف مطبوعات به دلیل رعایت نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی

رئیس قوه قضائیه درباره برخی کلاه‌ها مبنی‌بر توقیف مطبوعات به دلیل رعایت‌نکردن مصوبات شورای عالی امنیت ملی درحالی‌که رسانه‌ها از آن بی‌اطلاع هستند، خاطرنشان کرد: اقتضای عدالت و اصول حقوقی این است که همه قوانین، مقررات و احکام صادره بپردازیم.

رئیس ق